Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

  12  июля 2018  года                                                                              № 85/575

	Об уполномоченном в территориальной избирательной
комиссии Курганинская по составлению протоколов об административных  правонарушениях  за  нарушения законодательства Российской Федерации в период подготовки
и проведения  досрочных выборов главы Безводного и выборов главы Новоалексеевского сельских поселений
Курганинского района

[bookmark: __DdeLink__1078_617463497]В  соответствии  с  пунктом  21  статьи  29  Федерального  закона   от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и в целях своевременного реагирования и пресечения нарушений избирательного законодательства участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Безводного и выборов главы Новоалексеевского сельских поселений Курганинского района  территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:
1. Уполномочить  членов  территориальной  избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса Сизоненко Ольгу Григорьевну   и Чайку Владимира Федоровича на составление протоколов об административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьями   Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в пределах компетенции избирательной комиссии.
2
         2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  выполнением  пункта  2  настоящего  решения возложить  на  секретаря  территориальной  избирательной   комиссии Курганинская  Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                              Т.П. Скибина